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3 Jana_r 19:00

Muziké Dhomé - Premieré

“CLAVIOTRIO”"

Rodolf Baha - Klarinete
Sonila Baha - Viole
Paola Budani - Piano -
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Solistét lirik, Solistét dhe Trupa e Baletit,
Orkestra Simfonike e TKOBAP-sé




19 Janar 19:00

“"KU KA SI
TIRONA"

Premieré -
Cikli “Thesaret e Shpirtit” -
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“GALA E BAL
RINOR”

Premieré
Shkolla e Baletit
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